平成３０年２月９日

各位

 “ぎふ地域ベンチャー支援ネットワーク”

NOBUNAGA21事務局

ＮＯＢＵＮＡＧＡ２１

「第１７回地域経済活性化セミナー」の開催について

十六銀行（頭取 村瀬幸雄）、野村證券株式会社（社長 森田敏夫）、有限責任監査法人トーマツ（包

括代表 觀恒平）の３社による民間主導型ベンチャー支援ネットワーク「ＮＯＢＵＮＡＧＡ２１」は、

３月２日（金）に『ＮＯＢＵＮＡＧＡ２１「第１７回地域経済活性化セミナー」～“ＮＯＢＵＮＡ

ＧＡ” ～伝統と未来への創造～』を開催いたしますので、お知らせします。

本セミナーは、ベンチャー企業、起業家の発掘・育成をはかり、地域経済の活性化および発展に貢献

することを目的とするものです。

第１部では、創業者向け助成金『第３回「ＮＯＢＵＮＡＧＡファーストステージ」』の授賞式を行い

ます。第２部では、『第１３回「ニュービジネスプラン助成金」』の授賞式を行います。第３部では、株

式会社岐阜造園 代表取締役社長 小栗達弘氏より、「最強の「職人現場力」の発揮～岐阜造園の伝統

と未来への創造～」と題し、講演を行います。

記

【名称】ＮＯＢＵＮＡＧＡ２１ 「第１７回地域経済活性化セミナー」

【日時】平成３０年３月２日（金） １３：３０～１５：００

【会場】岐阜商工会議所 大ホール

【内容】

◇第１部 「ＮＯＢＵＮＡＧＡファーストステージ」授賞式

◇第２部 「ニュービジネスプラン助成金」授賞式

◇第３部 講演

講師：株式会社岐阜造園 代表取締役社長 小栗 達弘 氏

「最強の「職人現場力」の発揮～岐阜造園の伝統と未来への創造～」

【参加料】 無料（先着１５０名様）

【申込方法】十六銀行本支店に配置しております申込書にて、もしくは当行ホームページより申込書を

ダウンロードし FAXでお申込みください。

当行ホームページからでも直接お申込みいただけます。

＊ぎふ地域ベンチャー支援ネットワーク“ＮＯＢＵＮＡＧＡ２１・・・十六銀行、野村證券、有限責任監査法人トーマツの３社の運営

による民間主導型のネットワーク地域ベンチャー支援組織。

以 上

【ご照会先：十六銀行法人営業部「NOBUNAGA21 事務局」 ＴＥＬ ０５８－２６６－２７０２】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

http://www.juroku.co.jp/seminar/17.html